
                                                                                   

ЖЕРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

08.08.2017                                   с. Жерлык                                   № 58-рс                      

О принятии отставки и досрочном прекращении 

полномочий депутата Жерлыкского сельского 

Совета депутатов 

В соответствии со статьей 19 Устава Жерлыкского сельсовета, 

рассмотрев личное заявление депутата Жерлыкского сельского Совета 

депутатов о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному 

желанию, Жерлыкский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:  

1. Принять заявление депутата Жерлыкского сельского Совета 

депутатов Плотниковой Ирины Ивановны и прекратить досрочно её 

полномочия с 08 августа 2017 года. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

администрации Минусинского района в разделе «Сельские 

поселения» 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Жерлыкский вестник».    

 

  Глава сельсовета                                                                          М.П. Коннов                                                           

 

 

 


